СОВЕТ  ЧУТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ   КАЙБЫЧ                       МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ  ЧУТИ  АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ  СОВЕТЫ

________________________________________________________________
                РЕШЕНИЕ                                                                             КАРАР
                 06.04.2018                         с. Чутеево                         №2
   О досрочном прекращении полномочий депутата избирательного участка №7 Чутеевского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

     Рассмотрев заявление депутата избирательного участка №7
Козлова А.Т. и на основании пункта 3 статьи 38 Устава Чутеевского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, Совет Чутеевского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

Прекратить полномочия депутата Козлова Алексия Тимофеевича с 06.04.2018 г. на основании заявления по собственному желанию.

[bookmark: _GoBack]

Заместитель председателя  Совета
Чутеевского СП Кайбицкого
муниципального района Республики Татарстан:                В.С.Уткин

________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

КАРАР

06.04

.2018

с. Чутеево

№

2

О досрочном прекращении полномочий депутата избирательного

участка №7

Чутеев

ского сельского поселения Кайбицкого

муниципального района Республики Татарстан

Рассмотрев заявление депутата избирательного участка №7

Козлова А.Т.

и на основании пункта

3 статьи 38 Уст

ава Чутеев

ского

сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики

Татарстан,

Совет

Чутеев

ского сельского поселения Кайбицкого

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

Прекратить полномочия депутата

Козлова Алексия Тимофеевича с

06.04.2018

г. на основании заявления по собственному желанию.

Заместитель

п

редседателя

Совета

Чутеев

ского СП Кайбицкого

муниципального района Р

еспублики Та

тарстан:

В.

С.Уткин

СОВЕТ  ЧУТЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАЙБИЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

КАЙБЫЧ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ

Ч

УТИ

АВЫЛ

?

ИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ